
 

     

 

 
  ID: 8682

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

 

  

 

  

  ID Kods: 8682
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Bulduri /

Bulduru prospekts (Bulduri)
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 4
Stāvs: 1/4 Lifts
Platība: 151.50 m2

Apkure: Gāzes
Būvniecības gads: 2012
Kanalizācija: Pilsētas 
Ūdens: Pilsētas
Apsaimniekošana: 2,20 EUR/kv.m.
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 550 000 EUR  

Apraksts

Piedāvājam iegādāties ekskluzīvu dzīvokli jaunajā projektā Bulduros uz pirmās līnijas.

Daudzdzīvokļu dzīvojamā māja „Villa 21” ir projektēta balstoties uz organiskās arhitektūras principiem, kur cilvēks ir
cieši saistīts ar dabas radītām formām un apjomiem. Mūsdienīgi projektētās ēkas apdarē ir izmantoti tādi ekoloģiski
draudzīgi un droši celtniecības materiāli kā stikls, koks, metāls, apmetums. Dzīvoklī ir plašas vitrīnas un logi (no
grīdas līdz griestiem), kas rada iespaidu, ka telpas saplūst kopā ar dabu, kas šeit ir brīnišķi skaista visos tās
gadalaikos un noskaņās.

Dzīvojamās mājas rajonā ir labi attīstīta pilsētas infrastruktūra, netālu atrodas atveseļošanās komplekss, 10 - 15
minūšu gājiena attālumā atrodas sporta - izklaides komplekss, akvaparks un lielveikals. Daudzdzīvokļu dzīvojamais
komplekss ir projektēts kā divas mūsdienīgas trīs stāvu celtnes ar 30 ekskluzīviem dzīvokļiem, pazemes
autostāvvietu, sporta kompleksu ar pirti un baseinu.

Skaista, apzaļumota mājas ārējā teritorija ar bruģētiem gājēju celiņiem, autostāvvietu un soliņiem. Ēkai pieguļošajā
teritorijā augošās daudzgadīgās priedes ir papildinātas ar dekoratīvu augu zemām un vidēji zemām grupām.
Kompleksam pa perimetru ir uzstādīts neliels žogs, kas to norobežo no apkārtējiem objektiem un ielas, kā arī kopā ar
mājas drošības dienestu palīdz uzturēt mājas teritoriju teicamā kārtībā. Ir skaisti izgaismota ēkas fasāde un mājas
ārējā teritorija, izmantojot dažādus dekoratīvos gaismekļus.

Dzīvojamais komplekss ir aprīkots ar vismūsdienīgākām drošības un ugunsdrošības sistēmām. Teritorijā ir uzstādīta
videonovērošanas sistēma, kā arī visu diennakti dežūrē apsardze. Papildus tam komplekss ir pievienots apsardzes
dienesta pultij, kas, pēc signāla saņemšanas, nodrošina izbraukumu uz vietu.

Dzīvokļa plānojums paredz plašu viesistabu ar virtuves zonu, trīs guļamistabas, divas vannas istabas un divus
balkonus 20 m2 un 6 m2. Dzīvoklis tiek piedāvāts pilnībā mēbelēts un aprīkots ar visu nepieciešamo sadzīves
tehniku.

Dzīvokļa cena kopā ar vienu vietu pazemes autostāvvietā ir 550 000 EUR.

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 8682

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

 

Z

Jūlija Barsukova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +37129128323,
E-mail: julia@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

